江西服装学院教务处文件
江服教发〔2024〕141 号

关于 2024-2025 学年第一学期教材征订公示的
通知

各教学单位：

根据学校教学工作安排，为确保 2024-2025 学年第一学期教

材征订工作有序开展，保障教材及时入库、发放，教务处汇总各

教学单位报送的 2024-2025 学年第一学期教材征订信息，现予以

公示，公示期为 2024 年 7 月 12 日-7 月 15 日，请各教学单位相

关负责人及时审查,核对本单位课程教材信息是否准确。

如在审查的过程中发现错订、漏订以及信息有误等情况，请

及时以书面形式反馈交至教务处教学研究科，反馈截止时间至

2024 年 7 月 15 日。若后期再出现错订、漏订问题，将依据教学

事故管理办法给予相应处理，并计入教学单位考核。

联系人：余宇霞、陈佳颖 联系电话：0791-87302644。

附件：2024-2025 学年第一学期教材征订汇总表

江西服装学院教务处

2024 年 7 月 11 日

江西服装学院教务处 2024 年 7 月 11 日